La zona donde se desarrollara el proyecto tiene una asignación SIV (Servicio 

Institucional Vecinal), por lo que el uso de suelo para el propuesto proyecto es 

viable. (Ver en Anexo Resolución de Asignación de Uso de Suelo) 

5.9. Monto global de la inversión 

El monto de la inversión está calculado en 240,835.00 (Doscientos Cuarenta Mil 

Ochocientos Treinta y Cinco con 00/100) 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Para la descripción del ambiente físico del área del proyecto y su entorno, se 

procedió a evaluar en campo las características naturales del sitio, recopilando 

las informaciones necesarias para descripción del área de influencia del